
   

 
Piazza Casolini n° 115  88054 – Sersale 

 E-mail   czic835001@istruzione.it     Pec  czic835001@pec.istruzione.it 

Tel. Uffici Amministrativi 0961/931091  Fax 0961/936942  Tel. Dirigenza 0961/936833 

C.F.97036410799   C.M. CZIC835001 

www.icsersale.gov.it 

Prot.  n.3510  del 30/10/2018 

 

        U. S. R. per la Calabria 

        Direzione-calabria@istruzione.it 

 

A. T. P.  CATANZARO 

        Usp.cz@istruzione.it 

 

        Istituzioni Scolastiche Provincia Catanzaro 

        Scuole.cz@istruzione.it 

 

          Sito Scuola 

 

Oggetto:   Chiusura Scuola nei  giorni prefestivi a. s. 2018/2019 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D. L.gs n. 165/2001 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO  il vigente C.C.N.L. COMPARTO SCUOLA; 

VISTO  il decreto regionale n. 21 del 29 marzo 2018 con cui è stato emanato il                                                                  

                                   Calendario scolastico 2018/2019; 

VISTO  Il Piano Annuale delle Attivita’ prot. n. 3316 del 10/10/2018; 

DISPONE 

La chiusura della scuola nei sotto indicati giorni :  

02               Novembre 2018 

03                                 Novembre     2018 

24    Dicembre       2018 

29               Dicembre      2018 

31                                 Dicembre      2018 

05                                 Gennaio        2019 

20    Aprile            2019 

14                                 Agosto          2019 

16    Agosto          2019 

Tutti i sabati dei mesi di luglio e agosto 2019. 

 

Il personale ATA tenuto alla presenza nei suddetti giorni di chiusura potrà usufruire di recuoero di ore 

eccedenti già prestate, oppure giorni di ferie. 

 

          

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                            Roberto Caroleo 
                                                                                                                                                                    

Firma autografa sostituita a mezzo  stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs  n.39/93 

              

mailto:czic835001@istruzione.it
mailto:czic835001@pec.istruzione.it
mailto:Direzione-calabria@istruzione.it
mailto:Usp.cz@istruzione.it
mailto:Scuole.cz@istruzione.it

